
令和 6 年 6 月 14 日 

 

 

支部加盟店会員各位 

             

日本ビリヤード協会関東支部 

理事長 森陽一郎 

 

令和 5 年度定時総会終了のご報告 

 

前略 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。令和６年 6 月 13 日におけ

る当会の定時総会は、会員皆様のご協力により無事終了することができました

ことをここに感謝申し上げます。 

また全会一致で今総会議案はすべて可決されましたことを併せてご報告致しま

す。会員の皆様には今後とも協会活動へご参加、ご支援を賜りますようお願い申

し上げます。     

草々 


